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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: ENERO 2025
Mes y afic
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: 102 DIRECCION DE INFORMATICA -DINFO-
CON ANTICIPO
cosToS
CUOTA DIARIA DIAS AUTORIZADDS e
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO REINTEGRO A LA HAB VIATICOS
:::19055 A‘}iﬁ,’g - DEPEN:ENCJA COMPROBADOS c::%:;r;igg:ilirj MONTO TOTAL Q.
CONEXOS Q. FOR-25 Q.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00!
0.00
0.00
N TOTAL Q. 0.00
Vo.Bo.
Nombre, firma y sello de quien revisa
quez
Tafe Adminfstralivo inanciero . .
“NOTA: cé'd? Unidad Gesutoees jpical spnEa M&Fﬁ.um de la informacién enviada y publicada, siendo la funcion especifica y limitativa de la Direccién de Administracion Fi -DAFIla publicacién de fa misma, sin realizarle modificacién algunat® 1. Aqraham Rivera _Osembel'g
MINISTERIO DE EDUGCACICN Director en Funciones
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SIN ANTICIPO

COsTOS

LIQUIDACION

b CUOTADIARIA | DIAS AUTORIZADDS 2 y

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
ESTABLECIDA i

NOMBRAMIENTO plas VIATICOS

OTROS COMPROBADOS EN |MONTO TOTAL Q.

GASTOS BOLEYO COMPROBADOS | |\ 1EGRACION FIN-

CONEXOS Q. AEREO Q. FOR-25 Q.

0.00
0.00]
0.00!
0.00!
0.00]

0.00

0.00]
0.00]
0.00]
0.00
0.00]
0.00]

0.00
0.00
TOTAL Q. 0.00
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Nombre, firma y sello de quien revisa Nombre, firm
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